حقیقت نائینی، غلامرضا (۱۳۷۲)، «اصل مشارکت مردمی: ارزیابی تجربه‌هایی از بازسازی شهرها پس از سوانح (طبیعی یا غیرطبیعی) در ایران». *هشتمین سمینار بین‌المللی پیش‌بینی زلزله، راهبردهای مقابله با آثار زلزله‌های آینده*، تهران: مرکز مطالعات مقابله با سوانح طبیعی.

رازانی، رضا (۱۳۷۵)، «درس‌های گرفته‌شده از طرح بازسازی منطقه لیچه در جنوب مرکزی ترکیه پس از زلزله ۱۵ شهریور ۱۳۵۴ (۶ سپتامبر ۱۹۷۵) و مقایسه آن با طرح بازسازی منطقه زلزله‌زده قیر- کارزین فارس». *مجموعه مقالات سمینار استان فارس، زلزله و کاهش آسیب‌پذیری و الگوهای بازسازی*، شیراز: دانشگاه شیراز.

زاهدی اصل، محمد (۱۳۷۶)، *بررسی چگونگی مشارکت آسیب‌دیدگان در زلزله اردبیل*. طرح مشترک دانشگاه علامه طباطبایی و استانداری اردبیل.